ПОВЕСТКА ДНЯ:

ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по

урегулированию конфликта интересов в МБОУ «СОШ № 3» ПГО

«14»  сентября 2020год

Присутствовали:
Председатель комиссии:         Л.П.Шахова

Члены комиссии:                    О.В.Габдульбарова
                                                   В.В.Васильева
                                                  Г.А.Мироненко
                                                  С.В.Лазарева
                                                  Э.А.Науменко

Утверждение плана работы комиссии по  урегулированию конфликта

интересов в МБОУ «СОШ № 3» ПГО на 2020-2021 учебный  год.

СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии Л.П. Шахову.
По вопросу повестки дня разработан план работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в

МБОУ «СОШ № 3» ПГО на 2020-2021 учебный  год.

ПОСТАНОВИЛИ:

Единогласно принять план работы комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в МБОУ «СО Ш
№ 3» ПГО на 2020-2021 учебный  год

            Председатель комиссии                              Л.П. Шахова

            Секретарь                                                       В.В. Васильева

		2021-07-13T12:53:30+0300
	Юрьева Елена Витальевна